

SET.	C.O.	P.C.	P.M.	C.T.	Località	Distanze		Tempi imposti		Media		Orario 1' vettura	Giorno
						Parziali	Progressive	Parziali	Settore	Parziale	Settore		
1	1				Palermo - NH Hotel	0.000	0.000					14:30	30-set
	2				Menfi - Cantine Mandrarossa	87,400	87,400		2.00.00		43,70	16:30	
2	3				Menfi - Cantine Mandrarossa	0.000	0.000					17:15	
		i PC1			Sciacca mare	21,400	21,400						
		f PC1			Sciacca mare	0,040	21,440	7"		20,57			
		f PC2			Sciacca mare	0,040	21,480	8"		18,00			
		f PC3			Sciacca mare	0,470	21,950	56"		30,21			
		f PC4			Sciacca mare	0,040	21,990	7"		20,57			
		f PC5			Sciacca mare	0,060	22,050	10"		21,60			
		f PC6			Sciacca mare	0,450	22,500	55"		29,45			
		f PC7			Sciacca mare	0,060	22,560	10"		21,60			
		f PC8			Sciacca mare	0,190	22,750	24"		28,50			
		f PC9			Sciacca mare	0,050	22,800	9"		20,00			
		f PC10			Sciacca mare	0,100	22,900	16"		22,50			
4				Sciacca - Torre del Barone	1,300	24,200		0.45.00		32,27	18:00		
3	5				Sciacca - Torre del Barone	0.000	0.000					8:30	1-ott
	6				Pergusa - Autodromo	148,000	148,000		2.30.00		59,30	11:00	
4	7				Pergusa 1	0.000	0.000					11:05	
		i PC11			Pergusa 1	0,250	0,250						
		f PC11			Pergusa 1	0,040	0,290	7"		20,57			
		f PC12			Pergusa 1	0,040	0,330	7"		20,57			
		f PC13			Pergusa 1	0,060	0,390	10"		21,60			
		f PC14			Pergusa 1	1,060	1,450	1' 37"		39,34			
		f PC15			Pergusa 1	0,050	1,500	8"		22,50			
		f PC16			Pergusa 1	0,040	1,540	7"		20,57			
		f PC17			Pergusa 1	2,110	3,650	3' 10"		39,98			
		f PC18			Pergusa 1	0,040	3,690	7"		20,57			
		f PC19			Pergusa 1	0,060	3,750	10"		21,60			
		f PC20			Pergusa 1	0,450	4,200	45"		36,00			
		f PC21			Pergusa 1	0,070	4,270	12"		21,00			
		f PC22			Pergusa 1	0,050	4,320	8"		22,50			
		i PC23			Pergusa 2	0,430	4,750						
		f PC23			Pergusa 2	0,500	5,250	46"		39,13			
		f PC24			Pergusa 2	0,040	5,290	7"		20,57			
		f PC25			Pergusa 2	0,040	5,330	7"		20,57			
f PC26			Pergusa 2	0,060	5,390	10"		21,60					
f PC27			Pergusa 2	1,060	6,450	1' 38"		38,94					
f PC28			Pergusa 2	0,050	6,500	8"		22,50					
f PC29			Pergusa 2	0,040	6,540	7"		20,57					
f PC30			Pergusa 2	2,110	8,650	3' 11"		39,77					
f PC31			Pergusa 2	0,040	8,690	7"		20,57					
f PC32			Pergusa 2	0,060	8,750	10"		21,60					
f PC33			Pergusa 2	0,450	9,200	41"		39,51					
f PC34			Pergusa 2	0,070	9,270	12"		21,00					
f PC35			Pergusa 2	0,050	9,320	8"		22,50					
8					Pergusa - Autodromo	0,680	10,000						
5	9				Pergusa - Autodromo	0,000	0,000					14:30	
	10				Siracusa - Eureka Palace	144,400	144,400		3.00.00		48,13	17:30	

2		Tabella dei tempi e delle distanze / Times and distances table							RAID DELL'ETNA 2024				
SET.	C.O.	P.C.	P.M.	C.T.	Località	Distanze		Tempi imposti		Media		Orario	Giorno
						Parziali	Progressive	Parziali	Settore	Parziale	Settore		
6	11				Siracusa - Eureka Palace	0,000	0,000					9:00	2-ott
	12				Ispica	43,400	43,400		1.15.00		34,72	10:15	
7	13				Ispica	0,000	0,000					12:00	
	14				Ispica - Villa Principe Belmonte	2,750	2,750		0.15.00		11,00	12:15	
8	15				Ispica - Villa Principe Belmonte	0,000	0,000					14:30	
		i PC36			Avola - Avola antica	42,600	42,600						
		f PC36			Avola - Avola antica	0,040	42,640	8"			18,00		
		f PC37			Avola - Avola antica	6,560	49,200	11' 18"			34,83		
		f PC38			Avola - Avola antica	0,040	49,240	7"			20,57		
		f PC39			Avola - Avola antica	0,040	49,280	8"			18,00		
		f PC40			Avola - Avola antica	0,770	50,050	1' 18"			35,54		
		f PC41			Avola - Avola antica	0,040	50,090	7"			20,57		
		f PC42			Avola - Avola antica	0,710	50,800	1' 20"			31,95		
		f PC43			Avola - Avola antica	0,050	50,850	9"			20,00		
		f PC44			Avola - Avola antica	0,050	50,900	10"			18,00		
	16				Siracusa - Eureka Palace	31,300	82,200		2.30.00		32,88	17:00	
9	17				Siracusa - Eureka Palace	0,000	0,000					9:00	3-ott
	18				Siracusa - Zona archeologica	16,700	16,700		1.00.00		16,70	10:00	
10	19				Siracusa - Zona archeologica	0,000	0,000					12:00	
	20				Siracusa - Villa Isola	12,750	12,750		0.30.00		25,50	12:30	
11	21				Siracusa - Villa Isola	0,000	0,000					14:30	
		i PC45			Val d'Anapo - Sortino	34,400	34,400						
		f PC45			Val d'Anapo - Sortino	0,040	34,440	8"			18,00		
		f PC46			Val d'Anapo - Sortino	2,610	37,050	5' 24"			29,00		
		f PC47			Val d'Anapo - Sortino	0,040	37,090	7"			20,57		
		f PC48			Val d'Anapo - Sortino	2,210	39,300	4' 43"			28,11		
		f PC49			Val d'Anapo - Sortino	0,020	39,320	5"			14,40		
		f PC50			Val d'Anapo - Sortino	0,880	40,200	1' 57"			27,08		
		f PC51			Val d'Anapo - Sortino	0,040	40,240	8"			18,00		
	22				Acì Castello - Baia Verde	73,010	113,250		3.00.00		37,75	17:30	
12	23				Acì Castello - Baia Verde	0,000	0,000					9:00	4-ott
		i PC52			Nicolosi - Etna	29,650	29,650						
		f PC52			Nicolosi - Etna	0,040	29,690	7"			20,57		
		f PC53			Nicolosi - Etna	0,040	29,730	7"			20,57		
		f PC54			Nicolosi - Etna	8,220	37,950	15' 7"			32,63		
		f PC55			Nicolosi - Etna	2,030	39,980	4' 9"			29,35		
		f PC56			Nicolosi - Etna	0,040	40,020	8"			18,00		
		f PC57			Nicolosi - Etna	4,400	44,420	8' 11"			32,26		
		f PC58			Nicolosi - Etna	0,030	44,450	6"			18,00		
		f PC59			Nicolosi - Etna	5,350	49,800	8' 28"			37,91		
		f PC60			Nicolosi - Etna	0,040	49,840	7"			20,57		
		f PC61			Nicolosi - Etna	0,040	49,880	8"			18,00		
		f PC62			Nicolosi - Etna	0,040	49,920	7"			20,57		
		f PC63			Nicolosi - Etna	0,040	49,960	8"			18,00		
	24				Etna - Rifugio Sapienza	0,240	50,200		1.45.00		28,69	10:45	
13	25				Etna - Rifugio Sapienza	0,000	0,000					12:00	
	26				Mascalucia	26,600	26,600		0.45.00		35,47	12:45	
14	27				Mascalucia	0,000	0,000					15:00	
	28				Acì Castello - Baia Verde	16,800	16,800		0.45.00		22,40	15:45	